
平成２４年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： こども政策局 H25.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

一般競争入札
（総合評価方式）

1 こども政策局 こども家庭課 H24.8.30 H24.8.30 2,840,000 2,982,000 委託料 （１者）

（前年度随意契約から移行）

一般競争入札
（総合評価方式）

2 こども政策局 こども家庭課 H24.8.30 H24.9.3 4,450,000 4,672,500 委託料 （１者）

（前年度随意契約から移行）

一般競争入札
（総合評価方式）

3 こども政策局 こども家庭課 H24.8.30 H24.8.30 4,900,000 5,145,000 委託料 （５者）

（前年度随意契約から移行）

一般競争入札
（総合評価方式）

4 こども政策局 こども家庭課 H24.12.26 H24.12.26 2,550,000 2,677,500 委託料 （１者）

（前年度随意契約から移行）

一般競争入札
（総合評価方式）

5 こども政策局 こども家庭課 H25.3.26 H25.3.29 - 委託料 （３者）

（前回随意契約から移行）

長崎県母子及び寡
婦福祉資金貸付金
未収金回収業務委
託

東京都新宿区大久保一
丁目３番21号
オリファサービス債権回
収株式会社
代表取締役社長　伊東
満雄

委託対象債権
額のうち、回
収した合計額
に20％を乗じ
た額。

番号

長崎県ひとり親家
庭生活支援事業業
務委託

長崎市茂里町3番24
号
社団法人長崎県母子
寡婦福祉連合会
理事長　川口理津枝

長崎県婦人保護施
設等の退所者等の
就労支援事業業務
委託

長崎市万才町7番1号
株式会社アソウ･
ヒューマニーセンター
長崎オフィス
支店長　馬場　立男

児童養護施設等退
所者・ひとり親就労
支援事業業務委託

長崎市万才町7番1号
株式会社アソウ･
ヒューマニーセンター
長崎オフィス
支店長　馬場　立男

ＤＶ防止広報啓発
事業業務委託

長崎市栄町5番5号
FM長崎ビル4F
株式会社創見
代表取締役社長
　野中　則敏

節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称


